
 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Pruszków, dnia 05.02.2020 r. 
 
 
 

Nr postępowania: ZP.272.01.2020 
 
  

Zawiadomienie  
 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na Dostawę 
środków do dezynfekcji dla SPZ ZOZ w Pruszkowie 

 
Na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. 

z 2019 r., poz. 1843), zwanej dalej ustawą Pzp, Zamawiający zawiadamia o wyborze oferty 
najkorzystniejszej i unieważnieniu postępowania w określonych częściach zamówienia 
 
Część 1 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

Cena 73.586,99 zł 
 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium Cena  
Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 
lok. 35 
02-546 Warszawa 

60 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których 

mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących 
wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 2 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 

Cena 81.090,47 zł 
 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium Cena  
Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 
lok. 35 
02-546 Warszawa 

60 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których 

mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących 
wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 3a 
Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 lok. 35 
02-546 Warszawa 
Cena 40.058,16 zł 
 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium Cena  
Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o. o. 
ul. Kazimierzowska 46/48 
lok. 35 
02-546 Warszawa 

60 40 100 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których 

mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących 
wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 3b 
Unieważnienie postępowania  

 
Uzasadnienie 

Do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Postepowanie 
zostaje unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
 
Część 4 
Bialmed Sp. z o. o., ul. Kazimierzowska 46/48/35, 02-546 Warszawa 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Cena 66.604,46 zł 
 

Uzasadnienie 
 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium Cena  
Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1 

Bialmed Sp. z o. o., ul. 
Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 
Warszawa 

60 40 100 

 
1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których 

mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących 
wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 5 
Medilab Sp. z o. o., ul. Wysockiego 6c, 03-371 Warszawa 
Cena 13.629,60 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium Cena  
Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 

Bialmed Sp. z o. o., ul. 
Kazimierzowska 
46/48/35, 02-546 
Warszawa 

57,93 40 97,93 

2. 
Medilab Sp. z o. o., ul. 
Wysockiego 6c, 03-371 
Warszawa 

56,13 40 96,13 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których 

mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących 
wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
Część 6 



 

 

 
 

 

Samodzielny Publiczny Zespół Zakładów Opieki Zdrowotnej w Pruszkowie 

ul. Armii Krajowej 2/4 | 05-800 Pruszków | tel. 22 758 80 02 | fax: 22 728 71 38 

www.szpitalnawrzesinie.pl 

Unieważnienie postępowania  
 

Uzasadnienie 
Do upływu terminu składania ofert nie wpłynęła żadna oferta niepodlegająca odrzuceniu. Postepowanie 
zostaje unieważnione w oparciu o art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp 
 
Część 7 
Sani System Sp. z o. o., Sp. k., ul. Borówkowa 24, 65-124 Zielona Góra 
Cena 4895,40 zł 

 
Uzasadnienie 

 
Oferta najkorzystniejsza pod względem kryteriów określonych w SIWZ 
 
Punktacja przyznana złożonym ofertom. 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy 

Liczba punktów w kryterium Cena  
Liczba punktów w 
kryterium Termin 

dostawy 
Łączna punktacja 

1. 
Sani System Sp. z o. o., 
Sp. k., ul. Borówkowa 24, 
65-124 Zielona Góra 

60 0 60 

1. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni 
W niniejszym postępowaniu nie wykluczono żadnego wykonawcy. 
 
2. Wykonawcy, których oferty zostały odrzucone, powodach odrzucenia oferty, a w przypadkach, o których 

mowa w art. 89 ust. 4 i 5 ustawy Pzp, braku równoważności lub braku spełniania wymagań dotyczących 
wydajności lub funkcjonalności 

W niniejszym postępowaniu nie odrzucono ofert. 
 
3. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
 

                Z poważaniem 
 
Przewodniczący Komisji Przetargowej 
          /-/ Grzegorz Bebłowski 


